Mãe D’Água-PB, 28 de dezembro de 2017

Contém 01 (uma) página

1
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

www.maedagua.pb.gov.br

Diário Oficial

do Município de Mãe D’Água - PB
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997

                                          LICITAÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2017
OBJETO: Aquisição parcelada de equipamentos

hospitalares, escritórios, ar-condicionados, informática,

incluindo itens que ficaram desertos na licitação anterior

destinadas as atividades da Secretaria de Saúde, deste

município, conforme especificações do Edital e seus

anexos.
VENCEDOR:
- JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA - ME com o

valor de R$ 7.700,00 (Sete Mil e Setecentos Reais),

vencendo nos seguintes itens: 1, 4;  perfazendo o Valor

Global de 7.700,00 (Sete Mil e Setecentos Reais)
Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo

com a Lei, HOMOLOGO e considerando que foram

observados os prazos recursais uma vez que foi

expressamente consignada em Ata a desistência pelo

licitante, nos termos da Lei 10.520/2002, em

consequência, fica convocado a licitante vencedor para a

assinatura do termo de contrato, nos termos do art.

64, caput , do citado diploma legal, sob as penalidades da

lei.
Mãe D´Água-PB, 27 de dezembro de 2017.
FRANCISCO CIRINO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 01.181/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.
CONTRATADO: JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA –

ME, CNPJ SOB Nº 05.816.684/0001-18
 OBJETO: Aquisição parcelada de equipamentos hospitalares,

escritórios, ar-condicionados, informática, incluindo itens que

ficaram desertos na licitação anterior destinadas as atividades da

Secretaria de Saúde, deste município, conforme especificações do

Edital e seus anexos.
VALOR GLOBAL: R$ 7.700,00 (Sete Mil e Setecentos

Reais)
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 053/2017
PRAZO: 31/12/2017
DATA DA ASSINATURA: 27 de dezembro de 2017.

GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR

http://www.maedagua.pb.gov.br/